解除限售系数 90%-100% 70%-89% 50%-69% 0

在公司业绩目标达成的前提下，激励对象个人当年实际解除限售

的第一类限制性股票数量＝个人当年计划解除限售的限制性股票数量

×个人解除限售系数。激励对象考核当年不能解除限售的第一类限制

性股票，由公司以授予价格回购注销。

本激励计划具体考核内容依据《公司考核管理办法》执行。

经公司薪酬与考核委员会

认定：公司本激励计划授

予第一类限制性股票的第

一个解除限售期有3名激励

对象符合解除限售条件。

综上，董事会认为公司本激励计划授予第一类限制性股票的第一个解除限售

期解除限售条件已成就，公司可为满足激励条件的激励对象办理第一类限制性股

票解除限售事宜。本次满足解除限售条件的激励对象共 3 人，可申请解除限售第

一类限制性股票共 110.00 万股。

四、本次限制性股票可解除限售的具体情况

1、授予日：2023 年 08 月 18 日，登记完成日为 2023 年 09 月 22 日

2、本次解除限售数量：110.00 万股

3、本次拟解除限售涉及人数：3 人

4、授予价格：4.97 元/股

5、股票来源：公司向激励对象定向发行的公司人民币 A 股普通股股票；

   乐心医疗 2024 年公告

6、激励对象名单及授予情况

激励对象

姓名
职务

获授的第一类限

制性股票数量

（万股）

本次解除限售的第

一类限制性股票数

量（万股）

本次解除限售数量

占其获授限制性股

票的百分比

潘志刚 董事、总裁  200.00 100.00 50%

钟玲
董事、副总经理及董

事会秘书
12.00 6.00 50%

黄林香 副总经理、财务总监 8.00 4.00 50%

合计 220.00 110.00 -

注：作为激励对象，上述人员本次可解除限售股份其获授限制性股票总数的 50%。

由于上述激励人员均为公司董事或高级管理人员，《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关规定，上市公司董监

高在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，每年度通过集中竞价、大宗交易、协议

转让等方式转让的股份，不得超过其所持本公司股份总数的百分之二十五。因此，本次解除

限售后上述激励对象持有的部分解除限售股份将转为高管锁定股继续锁定。

五、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

解除限售前 本次变动增

减数量

（股）

解除限售后

股份数量

（股）

占总股

本比例

股份数量

（股）

占总股本

比例

一、限售条件流通股/非流通股 56,908,553 26.17% -550,000 56,358,553 25.92%

高管锁定股 54,708,553 25.16% 550,000 55,258,553 25.41%

股权激励限售股 2,200,000 1.01% -1,100,000 1,100,000 0.51%

二、无限售条件流通股 160,557,635 73.83% 550,000 161,107,635 74.08%

三、总股本 217,466,188 100.00% 0 217,466,188 100.00%

注：上表中解除限售前的股权结构系以 2024 年 09 月 13 日为股权登记日。

六、本次解除限售对公司的影响

本次解除限售对公司股权结构不会产生重大影响，不会对公司正常经营造成

不利影响。本次解除限售完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、备查文件

   乐心医疗 2024 年公告

1、广东乐心医疗电子股份有限公司第四届董事会第十八次会议决议；

2、广东乐心医疗电子股份有限公司第四届监事会第十七次会议决议；

3、浙江天册（深圳）律师事务所关于广东乐心医疗电子股份有限公司 2023

年限制性股票激励计划价格调整、作废部分尚未归属的限制性股票、第一个解除

限售期解除限售条件成就、第一个归属期归属条件成就相关事项的法律意见书；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

广东乐心医疗电子股份有限公司

   董事会

二〇二四年九月十八日